
節次

教室 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108

1

2

3

4

5

6

7

節次

教室 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108

1

2

3

4

5

6

7

節次

教室 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108

7

8

9

節次

教室 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108

7

8

9

節次

教室 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108

7

8

9

節次

教室 分析實驗室 106 107 108 分析實驗室 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108

1

2

3

4

5

6

7

節次

教室 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108

1

2

3

4

5

6

7

節次

教室 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108 105 106 107 108

1

2

3

4

5

6

7

一上

英語文

余明憲

112學年度第2學期暑期重補修課表 <化工科預選版>

7月1日(一) 7月2日(二) 7月3日(三) 7月4日(四) 7月5日(五)

一上數學

李興傑

一上

英語文

余明憲

二上

分析化學

實習

陳霈樺

一上數學

李興傑

7月15日(一) 7月16日(二) 7月17日(三) 7月18日(四) 7月19日(五)

二上

分析化學

實習

陳霈樺

一上數學

李興傑

7月8日(一) 7月9日(二) 7月10日(三) 7月11日(四) 7月12日(五)

8月2日(五)

一上

普通化學

游威騰

一上數學

李興傑

一上

普通化學

游威騰

一上數學

李興傑

一上

普通化學

游威騰

一上數學

李興傑

一上

普通化學

游威騰

7月29日(一) 7月30日(二) 7月31日(三) 8月1日(四)

一上物理

A班 林仟弘

一上物理

A班 林仟弘

一下物理

林仟弘

一下物理

林仟弘

8月12日(一) 8月13日(二) 8月14日(三) 8月15日(四) 8月16日(五)

一上物理

B班 林仟弘

8月9日(五)

8月26日(一) 8月27日(二) 8月28日(三) 8月29日(四) 8月30日(五)

二上

分析化學

實習

陳霈樺

二上

化學

謝曉玲

8月19日(一) 8月20日(二) 8月21日(三)

二上

基礎化工

張雅淳

二上

基礎化工

張雅淳

8月22日(四) 8月23日(五)

一上物理

B班 林仟弘

8月5日(一) 8月6日(二) 8月7日(三) 8月8日(四)

二上

國語文

曾秀雲

二上

國語文

曾秀雲

二上

國語文

曾秀雲

一上

普通化學

實習

陳晼忻

一上

普通化學

實習

陳晼忻

全校補考 全校補考

備課日 返校日 開學日


